Si tibi pro meritis nemo respondet amicus

• Incurfare deum noli sed teipsum coerce

Hic docet nos auto: ne desperemus accusando deum si alicui
seruiemus. et meritis nostris. condignam remunerationem non reddiderit
c. liij